Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 0043/2023, de 25 de julho de 2023.

A Secretária de Estado de Agricultura Familiar, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO seu afastamento
para tratamento da própria saúde, que ocorrerá no período de 02/08/2023 até 12/08/2023, e visando a continuidade do
serviço público,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os seguintes substitutos para seu período de afastamento:

I - O servidor LUIZ ARTUR DE OLIVEIRA RIBEIRO, matrícula 101629, para substituí-la durante seu afastamento, no cargo
de Secretário de Estado de Agricultura Familiar.

II - A servidora SIRLENE GARCIA DE PAULA, matrícula 78007, para substituir o servidor LUIZ ARTUR DE OLIVEIRA
RIBEIRO no cargo de Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, durante seu afastamento do cargo por motivo de
substituição.

III - O servidor DANIEL CARVAIS DA SILVA PIMENTEL, matrícula 275352, para substituir a servidora SIRLENE GARCIA
DE PAULA no cargo de Superintendente Administrativo, durante seu afastamento do cargo por motivo de substituição.

Art. 2º. As substituições supracitadas se referem ao período de 02/08/2023 até 12/08/2023.

Art. 3º. A Coordenadoria de Gestão de Pessoas deverá providenciar, no tempo devido, o atendimento das exigências da
Perícia Médica do Estado e o devido registro das substituições no Sistema Estadual de Administração de Pessoas - SEAP,
para gerar os efeitos legais e administrativos necessários.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 25 de julho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA

Secretária de Estado de Agricultura Familiar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93e4d817

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:19:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial